
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

1. Czy zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 30.11.2019 r.? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wydłuża terminu realizacji do 30.11.2019 r. 

2. Czy zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 31.10.2019 r.? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści siwz w zakresie terminu realizacji zamówienia 
na dzień 31.10.2019 r. 

3. Czy zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 30.09.2019 r.? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wydłuża terminu realizacji do 30.09.2019 r. 

4. Czy zamawiający zmieni (doda) zapis w SIWZ, aby dołączyć do wymaganych dokumentów 
wyciąg z ewidencji środków trwałych który potwierdzi posiadanie pompy do betonu wraz 
z osprzętem? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dokonuje zmian w zapisie siwz w podanym zakresie. 

5. Czy zamawiający zmieni ( doda) zapis w SIWZ, aby dołączyć do wymaganych dokumentów 
uprawnienia operatora pompy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dokonuje zmian w zapisie siwz w podanym zakresie. 

6. Czy zamawiający będzie pozwalał, aby wykonawcy mogli szlifować beton? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie zezwala, by Wykonawcy mogli szlifować beton. 

7. Czy zamawiający będzie pozwalał, aby wykonawcy mogli kuć beton, jak "pójdzie coś nie 
tak" ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na kucie betonu. 
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8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na szpachlowanie nierówności betonu, "jak pójdzie coś nie 
tak" ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości szpachlowania nierówności betonu. 

9. Czy zamawiający zmieni zapis, że będzie wymagał minimum 3 oświadczeń, że wykonawca 
wykonał minimum trzy roboty budowlane, w których zakres wchodziło wykonanie elementów 
metodą torkretowania o powierzchni minimum 500 ml. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dokonuje zmian w zapisie siwz w podanym zakresie. 

10. Czy zamawiający dopuści malowanie skateparku farbą, aby zatuszować niedoskonałości? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości malowania skateparku farbą w celu zatuszowania 
n iedoskonałości. 

11. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie skateparku z elementów prefabrykowanych? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuszcza wykonanie skateparku z elementów 
prefabrykowanych. 

12. Czy Zamawiający dopuści wykonywanie części przeszkód w technologii prefabrykowanej, 
a innych w technologii monolitycznej. Czyli czy Zamawiający dopuści łączenie tych dwóch 
technologii na jednym obiekcie? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuszcza wykonanie skateparku z elementów 
zarówno prefabrykowanych, jak i w technologii monolitycznej. 

13. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby firma, która wygra postępowanie przetargowe 
wykonała w całości skatepark w technologii, w której się specjalizuje i na którą złożyła 
referencje? 

Odpowiedź: 
Zamawiający będzie wymagał, aby firma, która wygra postępowanie przetargowe wykonała w całości 
skatepark w technologii, w której się specjalizuje. 

14. Czy Zamawiający będzie dopuszczał szlifowanie prefabrykatów lub przeszkód lanych zaraz 
po ich zamontowaniu w celu zjednolicenia powierzchni jezdnej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż będzie dopuszczał szlifowanie prefabrykatów lub przeszkód lanych zaraz po 
ich zamontowaniu w celu ujednolicenia powierzchni jezdnej. 
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15. Czy zamawiający dopuści malowanie prefabrykatów farbami do betonu? (nie dotyczy 
uchwytów, które służą do transportu, które należy zaszpachlować po montażu, kolorem 
zbliżonym do koloru naturalnego odlewu prefabrykatu). 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza malowania prefabrykatów farbami do betonu. 

16. Czy ostatecznie prefabrykat ma być naturalnym odlewem betonowym, na którym widoczna 
jest struktura betonu? (beton pomalowany się ślizga, powinien być prefabrykat 
b e z p o ś r e d n i o  z  m a t r y c y  z  n a t u r a l n ą  s t r u k t u r ą  b e t o n u )  

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż prefabrykat ma być naturalnym odlewem betonowym, na którym 
widoczna jest struktura betonu. 

17. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby ściany podestów oraz przeszkód były zabudowane 
(zabudowa w formie ściany betonowej lub nasypu ziemnego w zależności od technologii 
wykonania parku) ? W tym miejscu chcemy zaznaczyć, iż zabudowanie przeszkód 
w technologii prefabrykowanej lub lanej eliminuje ryzyko przedostawania się śmieci 
i wzmacnia konstrukcje. Firmy wykonujące skateparki w technologii prefabrykowanej 
często zastępują obicia filarami, które stanowią podest podtrzymujący. Rozwiązania takie są 
wskazane, jednak nie przy budowie tego typu obiektów. Dzieci często wchodzą pod 
przeszkody, w których większość podestów jest na wysokości ich głowy. Dodatkowo 
rozpędzone dzieci na rowerach bądź rolkach mogą wjechać w wystające krawędzie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, by ściany podestów oraz przeszkód były zabudowane. 

18. Czy Zamawiający będzie wymagał wraz ze złożeniem oferty dołączenia certyfikatów na 
urządzenia skateparku (wydane przez jednostki posiadające akredytację PCA (Polskiego 
Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD-BBC, TUV itp.) 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie będzie wymagał wraz ze złożeniem oferty dołączenia certyfikatów 
wydanych przez jednostki posiadające akredytację PCA. 

19. Czy Zamawiający będzie wymagał przy odbiorze skateparku dołączenia certyfikatów na 
urządzenia skateparku, wydanych przez jednostki posiadające akredytację PCA (Polskiego 
Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD-BBC, TUV itp. ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie będzie wymagał przy odbiorze skateparku dołączenia certyfikatów 
wydanych przez jednostki posiadające akredytację PCA, a jedynie dokumenty potM>ierdzające 
wykonanie skateparku zgodnie z obowiązującymi normami dla tego typu obiektów oraz 
obowiązującym prawem budowlanym. 
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20. W związku z nieuczciwymi praktykami Wykonawców budujących obiekty typu skatepark, 
polegającymi na wprowadzaniu zmian projektowych na etapie budowy, czy Zamawiający 
wyrazi zgodę, aby Wykonawca w przypadku nieścisłości/zmian w projekcie kontaktował się 
bezpośrednio z projektantem/architektem, czy kontakt zawsze powinien odbyć się za 
pośrednictwem Zamawiającego? 

Odpowiedź: 
W związku z przyjętą formułą „zaprojektuj i wybuduj" Zamawiający informuje, iż kontaktować się 
będzie z wyłonionym w drodze postępowania przetargowego Wykonawcą przedmiotu zamówienia, 
któjy odpowiadać będzie zarówno za projekt, jak i wykonanie prac. 

PRZEWODNICZĄCY 
KOMISJI PRZETARGOWEJ 

N A C Z E L N I K  

Lech Bernard Dąbski 
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